

چهار بازیگر جدید به سریال «یک، سه، هفت» به کارگردانی منوچهر هادی تهیه‌کنندگی سلیم ثنائی پیوستند. با پیوستن چهار بازیگر جدید به سریال در حال تولید «یک، سه، هفت» گروه بازیگران این مجموعه تلویزیونی کامل‌تر شد. جعفر دهقان، محمود عزیزی، وحید نفر و پدram کریمی بازیگرانی هستند که به تازگی مقابل دوربین منوچهر هادی رفته‌اند. «دهقان» که با حضور در سریال‌هایی همچون «مردان آنجلس»، «یوسف پیامبر»، «مختارنامه»، «معمای شاه» و ده‌ها فیلم سینمایی برای مخاطبان تلویزیون شناخته شده، در تازه‌ترین تجربه بازیگری خود در این مجموعه حضور خواهد دارد. عزیزی از کارگردانان شناخته شده تئاتر در سال‌های دهه ۶۰ و ۷۰ است که سالها به تدریس این رشته در دانشگاه‌های مختلف پرداخته و مخاطبان سینما و تلویزیون نیز او را با نقش آفرینی در فیلم و سریال‌هایی چون «لیلی با من است»، «بادیگارد»، «معراجی‌ها»، «ستایش»، «روشن‌تر از خاموشی» و... می‌شناسند. وحید نفر، بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون است که علاوه بر سال‌ها فعالیت به عنوان کارگردان و بازیگر در صحنه تئاتر در حوزه عروسگردانی و صداییکی نیز تجارب ارزشمندی در کارنامه خود دارد. علاوه بر این بازیگران، پدram کریمی مجری، بازیگر و فیلمنامه‌نویس نیز در تجربه‌ای جدید این بار در «یک، سه، هفت» حضور خواهد داشت.

پیش‌مرگ» راهی اکران نوروز شد

فیلم سینمایی «پیش‌مرگ» که در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر مورد استقبال تماشاگران قرار گرفت و به عنوان فیلم برگزیده تماشاگران نیز انتخاب شد، از هفته آینده راهی اکران نوروزی خواهد شد. این فیلم توسط علی غفاری کارگردانی شده و آرش زینالی خیری نیز تهیه‌کنندگی آن را بر عهده داشته است. فیلم سینمایی «پیش‌مرگ» با روایتی قهرمان‌محور، به زندگی و زمانه شهید سعید قهاری سعید پرداخته است. مهدی نصرتی، الناز ملک، حسام منظور، ساناژ سعیدی، عبدالرضا نصاری، مهیارشاپوری، بهرام ابراهیمی، محمداشکان فر، سیروس سپهری و آرش آصفی بازیگران این اثر سینمایی هستند.

تئاتر

امیرضا کوشانی؛ ورود چهره‌های غیرمرتبط در تئاتر یک تهدید است

بازیگر نمایش «سفرنامه آجی مظفر»، با انتقاد از وضعیت کنونی تئاتر عنوان کرد که حضور چهره‌های غیرمرتبط مانند بلاگرها و افراد سرمایه‌دار تهدیدی برای هنر نمایش محسوب می‌شود. امیرضا کوشانی از جمله بازیگران نمایش «سفرنامه آجی مظفر» به نویسندگی و کارگردانی قطب‌الدین صادقی است که از ۱۶ دی در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه رفته است. کوشانی در ابتدا درباره سیر فعالیت حرفه‌ای خود گفت: می‌توانم بگویم که رشد حرفه‌ای من از نمایش «خبر نینین سعیده» به کارگردانی علیرضا احمدی خیری آغاز شد که در سال ۱۴۰۰ در پردیس تئاتر شهر اجرا شد. این نمایش نقطه عطفی در زندگی هنری من بود زیرا ۱۱ نقش متفاوت در نمایشی مونولوگ محور جالش بزرگی برای من محسوب می‌شد. در حین این اجرا، سروش طاهری کارگردان تئاتر، این نمایش را از من دید و برای بازی در نمایش «پیروزی که در زمین خانه داشت» به کارگردانی وی دعوت به همکاری شدم. پس از این تجربه، چندین پیشنهاد مطرح شد اما متأسفانه نمایشنامه‌ها کیفیت لازم را دارا نبودند. وی در ادامه افزود: پس از این پروژه‌ها تاخرداد ۱۴۰۱ پیشنهاد جدی مطرح نشد تا پیشنهاد بازی در نمایش «میرزاکوشون» مطرح شد؛ اجرای این نمایش منجر به انتخاب برای بازی در «سفرنامه آجی مظفر» شد. البته این پروژه با یک سال تأخیر آغاز شد و در این فاصله، پس از جلسه‌ای با مازنار سیدی، پیشنهاد بازی در نمایش «سیمبلین - یک نمایش فنی» را دریافت کردم که این پروژه نمایشی از مرداد ۱۴۰۲ تا مهر ۱۴۰۳ فرایند تولید و اجرا را طی کرد. این بازیگر درباره چالش‌های مسیر کاری خود گفت: در اجرای نمایش «سیمبلین - یک نمایش فنی»، در حادثه‌ای دچار آسیب دیدگی شدید از ناحیه دست، پا و سر شدم. با وجود این موضوع، با شرایط سخت و دست و پای شکسته روی صحنه رفتم، اما متأسفانه هیچ حمایتی از سوی تیم اجرایی دریافت نکردم. وی درباره همکاری با قطب‌الدین صادقی در نمایش «سفرنامه آجی مظفر» بیان کرد: از ابتدا آگاه بودم که کارکردن با قطب‌الدین صادقی چالش‌های جدیدی برایم خواهد داشت. او در سال‌های فعالیت خود، بازیگران بسیاری را از تئاتر به سینما و تلویزیون معرفی کرده است. با وجود سختی‌های اولیه تمرین، این تجربه برای من بسیار آموزنده و ارزشمند بود. کوشانی ادامه داد: ورود چهره‌های غیرمرتبط همچون بلاگرها و افرادی که تنها به واسطه توان مالی روی صحنه می‌آیند، موجب محدود شدن فضا برای هنرمندان واقعی این حوزه شده است.

واکنش سیمین غانم به اقدام جشنواره موسیقی فجر

از مردم جایزه گرفته‌ام



بابک جهانبخش:

این روزها به آهنگ‌ها فرصت شنیده شدن نمی‌دهیم



حذف نمی‌شوند و حتی می‌توانم بگویم در کارنامه کاری من پیشنهاد هستند. «از خوشی می‌میرم»، «من هستم» و «زیبای بی‌تاب» آهنگ‌های دیگری بود که جهانبخش روی صحنه اجرا کرد. جهانبخش پیش از اجرای آهنگ «حاضر جواب» بیان کرد: اوایل شروع کارم و در سال‌های گذشته ما سالی یک بار آلبوم منتشر می‌کردیم. خیلی‌ها می‌گویند آهنگ‌هایی که قدیم منتشر می‌کردید خیلی بهتر بود، اما به نظر من این طوری نیست. آن زمان ما فرصت بیشتری به آهنگ‌ها می‌دادیم و آهنگ‌ها را حفظ می‌کردیم. امروزه تکنولوژی به

شب ۲۸ بهمن بابک جهانبخش خواننده پاپ در آخرین روز چهارمین جشنواره موسیقی فجر در سالن میلاد نمایشگاه بین‌المللی تهران روی صحنه رفت. این کنسرت با ۴۵ دقیقه تأخیر آغاز شد اما همچنان صدنلای‌های خالی به چشم می‌آمد درحالی‌که تا ۵ دقیقه پیش از شروع اجرا حدود ۴۰-۵۰ درصد صدنلای‌ها خالی بودند. اتفاقی که در اجراهای دیگر پاپ نیز به چشم می‌آمد درحالی‌که کنسرت هرکدام از این خوانندگان پاپ در ایام عادی و در ساعت‌های بلیت‌فروشی سولدا اوت می‌شود. براساس اعلام ستاد جشنواره موسیقی فجر قرار بود اجراهای روز پایانی جشنواره موسیقی فجر به سیمین غانم تقدیم شود اما در این کنسرت ویدئوی تقدیم برنامه پخش نشد. سپس بابک جهانبخش با آهنگ «چی شده» روی صحنه آمد و باتشویق حاضران روبه‌رو شد. وی پس از پایان این قطعه عنوان کرد: خوشحالم روی ماه شما را می‌بینم و امیدوارم امشب به همه ما حسایی خوش بگذرد. یک بخشی از حال خوب امشب وابسته به اجرای من و گروه‌م و یک بخش دیگر وابسته به انرژی خوب شماست، امیدوارم شب خوبی داشته باشیم. وی پیش از اجرای آهنگ «منو بارون» و «دوست دارم» گفت: این آهنگ یکی از خوش‌خاطرترین کارهای من هستند. این آهنگ‌ها هیچ‌وقت از لیست کنسرت‌های من

بین الملل

کوتاه

همسر بشار اسد سکوت خود را شکست

همسر بشار اسد سکوت خود را شکست و برای نخستین بار بعد از سرنگونی نظام بشار اسد مطالبی را مطرح کرد. به گزارش خبر روسیا‌الیوم، اسما اسد همسر بشار اسد با انتشار چند پیست در ایکس نوشت: بعد از دوران سکوت، زمان یک آغاز جدید فرارسیده است. امید تغییر متوقف نمی‌شوند و ما باید با یکدیگر آغاز کنیم. سوریه با تاریخ ریشه‌دار خود و زیبایی‌اش در قلب‌های ما باقی خواهد ماند. وی اضافه کرد: برای ملت این کشور امنیت و شکوفایی را ازرو دارم و امیدوارم روزهای خوب به سوریه بازگردد. وطن قدرتی است که نابود نمی‌شود. جالش‌ها هر چقدر هم که زیاد باشند حریف مردم سرزمین نمی‌شوند. ما با یکدیگر به سمت آینده حرکت می‌کنیم. اسما اسد تأکید کرد: طی سال‌های گذشته من در خصوص مسائل سیاسی سکوت می‌کردم و در آینده نیز در این موضوعات مداخله نخواهم کرد. هر روزی که می‌گذرد یک فرصت برای آغازی بهتر است. وطن تنها یک نقطه جغرافیایی نیست بلکه احساسی است که در قلب‌های ما با وجود دوری مسافت، باقی خواهد ماند. هر مرحله‌ای درسی در خود نهفته دارد و هر تغییر معنایی هر انسانی یک مسیر مختص به خود دارد و برخی از این مسیرها اختیاری نیست.

وزیر خارجه لهستان:

تشکیل ارتش متحد اروپایی هرگز اتفاق نمی‌افتد

وزیر خارجه لهستان گفته که تشکیل یک ارتش متحد اروپایی هرگز اتفاق نخواهد افتاد. رادوسلاو سیکورسکی، وزیر امور خارجه لهستان گفت: «اگر اتحادیه ارتش‌های ملی را درک کنید، متوجه می‌شوید که تشکیل ارتش متحد اروپایی انجام شدنی نیست. البته من یک پیشنهاد برای اروپا دارم و این است که ظرفیت‌های دفاعی خودشان را تقویت کنند.» به نقل از پایگاه خبری هیل. این مقام ارشد در وزارت خارجه لهستان ادامه داد: «البته که ورشو در حال شکل‌دهی یک تشکیلات قوی است. اما برای بازدارندگی پوتین کافی نیست اما به قدر کافی برای منزوی کردن و از بین بردن برخی از جنگ‌طلبان کفایت می‌کند.» چهارشنبه گذشته، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا گفت که انتظار دارد تا با پوتین چندین بار رودررو صحبت کند و نخستین دیدار هم احتمالاً در عربستان است. وزیر خارجه لهستان همچنین یکشنبه گفته بود، ورشو هیچ برنامه‌ای برای اعزام نیروی صلح‌بان به اوکراین نداشته و نمی‌خواهد به این طرح احتمالی ناتو بپیوندد. سیکورسکی در ادامه اعلام کرد که لهستان برای اعزام نیروهای نظامی به اوکراین و پیوستن به ماموریت احتمالی «حفظ صلح» ناتو هیچ برنامه‌ای ندارد.

سفر وزیر خارجه روسیه و دستیار پوتین به ریاض

لاوروف: می‌خواهیم سخنان شرکای آمریکایی را بشنویم



سختگوی کاخ کرملین اظهار کرد که وزیر امور خارجه روسیه و دستیار رئیس‌جمهور این کشور به منظور فراهم کردن مقدمات دیدار روسای جمهوری آمریکا و روسیه و احیای روابط واشنگتن-مسکو به حالت فعال قبلی آن به ریاض می‌روند. «دیمیتری پسکوف» سخنگوی کاخ کرملین، امروز اعلام کرد که «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه و «یوری اوشاکوف» دستیار رئیس‌جمهور روسیه برای فراهم کردن مقدمات دیدار «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه عازم ریاض شده‌اند. خبرگزاری راشاتودی با انتشار این مطلب گزارش داد که پسکوف درباره سفر لاوروف و اوشاکوف به ریاض گفت: آن‌ها با همتایان آمریکایی خود دیدار خواهند کرد. در میان انتشار گزارش‌ها درباره میزبانی عربستان سعودی برای آغاز مذاکرات صلح اوکراین میان آمریکا و روسیه، پسکوف افزود: این دیدار اول از همه، «به منظور احیای روابط روسیه و آمریکا خواهد بود». روزنامه روسی کامرسانت خبر داده مذاکرات میان هیات‌های آمریکا و روسیه درباره حل‌وفصل بحران اوکراین، روز سه‌شنبه در ریاض انجام می‌شود و طرف آمریکایی با «مارکو روبیو» وزیر خارجه، «مایک والتز» مشاور امنیت ملی کاخ سفید و «استیون ویتکاف» نماینده ویژه ترامپ در امور خاورمیانه در مذاکرات شرکت خواهد کرد. روبیو هم‌اکنون در سفر منطقه‌ای در غرب آسیا حضور در عربستان دریافت نکرده است.

اشاره شد. ما به صحبت‌های شرکای آمریکایی‌های خود گوش خواهیم داد و سپس به رهبران خود گزارش می‌دهیم که در مورد گام‌های بعدی تصمیم‌گیری خواهند کرد. او همچنین درباره مشارکت اروپا در مذاکرات صلح اوکراین اظهار کرد که کشورهای اروپایی در مذاکرات توافق مینسک فرصت مشارکت در صلح اوکراین را داشتند. لاوروف بیان داشت: خواسته آن‌ها برای مشارکت در روند مذاکرات درباره اوکراین، بارها اجابت شده است که مسلماً، توافق مینسک است که اوکراین شروع به نقض آن کرد. بنابراین، آن‌ها فرصت این کار را داشته‌اند. فلسفه اروپایی تغییر نکرده است. من نمی‌دانم آنها باید سر میز مذاکره چکار کنند. اگر آنها می‌خواهند ایده‌های حیل‌گرانه‌ای را در مورد توقف درگیری به کار ببرند، در حالی‌که به روش، اخلاق و عادات خود به ادامه جنگ فکر می‌کنند، پس چرا آنها را به آنجا دعوت می‌کنیم؟ لاوروف در مورد نتایج کنفرانس امنیتی مونیخ گفت: هیچ امتیازی ارضی برای سرزمین‌هایی که مردم روسیه در آن زندگی می‌کنند وجود نخواهد داشت. برای چه امتیازات ارضی می‌گیریم؟ تا آنها به کشتار مردم همه مسائلی که به هر طریقی با مشارکت روسیه و ایالات متحده قابل حل است. به حل و فصل اوکراین و همچنین وضعیت خاورمیانه و تعدادی دیگر از مناطق جهان که در وضعیت چندان آرامی قرار ندارند.

رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ:

نشست امسال کابوس اروپایی‌ها بود

فوریه آلمان اشاره کرد. ونس با اشاره به احزاب جریان اصلی که همکاری با حزب راست افراطی «آلترناتیو برای آلمان» را رد می‌کنند، گفت: جایی برای ممانعت وجود ندارد. هوسگن ادامه داد: «در مورد مذاکرات صلح احتمالی بین روسیه و اوکراین، اروپا باید در کنار هم بایستد. ما باید قدرت بسیار بیشتری نشان دهیم. اروپا نه تنها می‌خواهد در جریان مذاکرات حاضر باشد، بلکه باید برنامه امنیتی خود را برای اوکراین نیز توسعه دهد.»

رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ پس از اتمام این کنفرانس امنیتی گفت، نشست امسال یک کابوس اروپایی بود. «کریستوف هوسگن» رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ آلمان افزود: این نشست امنیتی نشان داد که آمریکا تحت رهبری (دونالد) ترامپ در سیاره‌ای متفاوت زندگی می‌کند. ما همچنین متوجه شدیم که حتی سخنانه‌های جمهوری خواه در صحبت‌کردن علنی بسیار محتاط هستند زیرا از رئیس‌جمهور خود می‌ترسند. به نقل از شبکه خبری

گزارش

نخست‌وزیر انگلیس:

با چالش امنیتی نسل خود مواجه هستیم



نخست‌وزیر انگلیس در آستانه نشست نمایندگان آمریکا و روسیه درباره آینده جنگ اوکراین، نسبت به پیامدهای هرگونه توافق صلح بدون مشارکت اروپا هشدار داد و ادعا کرد که جبهه کی‌یف خط مقدم امنیت اروپا است. به گزارش اپرنا، کی‌یر استارمر روز دوشنبه پیش از برگزاری اجلاس رهبران اروپایی در پاریس، به خبرنگاران افزود: «ما با یک چالش نسلی در زمینه امنیت ملی مواجه هستیم. چالش ما فقط مربوط به خط مقدم اوکراین نیست، بلکه امنیت اروپا و بریتانیاست. ما باید اطمینان حاصل کنیم که اوکراین در قوی‌ترین وضعیت ممکن قرار دارد، زیرا هرگونه توافق صلح باید پایدار و تضمین‌شده باشد.» وی اظهار کرد که نشست پاریس، برای بررسی راهبردهای مشترک در برابر تهدیدات امنیتی و همچنین نقش اروپا در مذاکرات آتی میان آمریکا و روسیه اهمیت ویژه‌ای دارد. نخست‌وزیر انگلیس ادامه داد: «ما نباید اجازه دهیم درباره آینده امنیت اروپا بدون حضور و مشارکت فعال کشورهای اروپایی تصمیم‌گیری شود.» استارمر اضافه کرد: «امنیت ملی ما مستقیماً با امنیت اوکراین گره خورده است. اگر صلح برقرار شود - همه ما خواهان صلح هستیم - باید این صلح پایدار باشد. این چالشی برای نسل ماست و نباید آن را نادیده گرفت.» نخست‌وزیر انگلیس همچنین با اشاره به لزوم تدابیر حمایت نظامی از کی‌یف اظهار داشت: «ما باید تضمین کنیم که اوکراین از لحاظ نظامی و اقتصادی در موقعیتی قرار گیرد که بتواند از خود دفاع کند و در مذاکرات صلح نیز با دست بر ظاهر شود.» بر اساس برنامه اعلام شده، دیپلمات‌های ارشد آمریکا و روسیه قرار است در ریاض، پایتخت عربستان سعودی، درباره آینده جنگ اوکراین گفت‌وگو کنند. کرملین تأیید کرده که سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه، و یوری اوشاکوف، مشاور ارشد پوتین، در این نشست شرکت خواهند داشت. این مذاکرات پس از گفت‌وگو سه‌ساعته تلفنی میان دونالد ترامپ و ولادیمیر پوتین روسای جمهوری آمریکا و روسیه انجام می‌شود. گفت‌وگویی که به گفته مقام‌های روسی، عمدتاً بر راه‌های پایان دادن به جنگ در اوکراین متمرکز بوده است.